

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi**

**Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego dostawy płynu żywieniowego typu Preop zarejestrowanego do podawania w przygotowaniu do zabiegów operacyjnych nr postępowania: DZPZ/2651/33/2025**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

**Pytanie 1:**

Do §5 wzoru umowy. Prosimy o zmianę zapisu §5: „Zamawiający zbada towar najpóźniej w chwili wykorzystania”, poprzez wprowadzenie zapisu o treści: "Zamawiający powinien sprawdzić zgodność realizacji zamówienia nie później niż do 7 dni roboczych od daty dostawy."

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §5 wzoru umowy.

**Pytanie 2:**

Do §7 pkt 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 pkt 1 wzoru umowy do wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiaru kary umownej.

**Pytanie 3:**

Do §9 ust.2 wzoru umowy. Prosimy o potwierdzenie, że zmiana terminu obowiązywania umowy wymaga zgody obu stron wyrażonej na piśmie, zgodnie z zapisem §9 ust.3 umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy § 9 wzoru umowy.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska